
	Nr.
Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesë
	Tarifa

	01
	30/06/2022
	Kerkese per listen emerore te punonjesve te larguar per shkak te dekriminalizimit 
,punonjesit qe jane ne proces hetimir .Lista e punonjesve ne pozicion drejtues qe jane denuar per shkak te dekriminalizimit.Listen e keshilltareve bashkiak dhe punonjesit qe kane refuzuar plotesimin e formularit te dekriminalizimit.
	05/07/2022
	Perfunduar 
	Kthyer pergjigje me email
Nr 2029 prot
	Nuk ka

	02
	20/07/2022
	Kerkese per pozicionimin ,modelimin dhe bazamenti e vepres se artit te Tefta Tashko Koço
	10/10/2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
	Nuk ka

	03
	25/07/2022
	Kerkese per informacion mbi formimin Keshillit Vendor per Sigurine Publike(KVSP),kopjen e vendimit ,rregulloren per funksjonimin e keshillit ,plan veprimi per Keshillin Vendor te Siguris Publike dhe kopjen e saj.Mbledhjet qe ka organizuar dhe datat kur jane bere keto mbledhje .
	25/07/2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email 
Nr 2269 prot
	Nuk ka

	04
	27/07/2022
	Kerkese per informacion lidhur me buxhetin vjetor te planifikuar per rinine. Sa te punesuar jane ne bashki nga mosha 18-29 e( kthyer ne perqindje)Politikat rinore te zhvilluara per grupmoshat 15-29 vjeç.Strukturat pergjegjese per politikat rinore dhe cilet jane?Cilat jane bashkepunimet per ngritjen e stukturave te tilla si dhe format e tjera te bashkepunimit . Pjesmarja e te rinjve ne konsultimin publik te zhvilluara ne bashki
	02/08/2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr 2297 prot
	Nuk ka

	
	02/08/2022
3108/2022
	Nuk ka pasur asnje kerkese per informacion
	
	
	
	

	05
	13/09/2022
	Kerkese per informacion lidhur me numrin e punonjesve qe kane perfunduar marredhenien e punes per shkak te zgjidhjes se kontrates se punes nga ana e institucionit.Vendimet e gjykates dhe kopjen e ketyre vendimeve gjygjesore.Rastet ku punemarresve u eshte ofruar zgjidhjae konfliktit ndermjet ndermjetesimit.Sa eshte vlera e demshperblimit qe i eshte akorduar punemarresit nga egzekutimi i vendimive gjyqesore 
	20/09/2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr 2680 prot
	Nuk ka

	06
	26/09/2022
	Kerkese per informacion lidhur me buxhetin e institucionit ,detyrimet e prapambetura ,tenderat e ktyera gjate 3 viteve,numrin e punonjesve ne varesi te Bashkise,listen e financimeve te viteve te fundit ku bashkia ka qene perfitues.Nr e punonjesve te ndermarjes se pastrimit-gjelberimitVend depozitimin e mbetjeve ne Bashki dhe si behet asgjesimi i tyre.Sa % e buxhetit bashkiak shkon per mirmbajtjen e shkolla9-vjecare dhe te mesme.Furnizimi me uje te pijshem dhe cmimi i tij.Sa %e buxhetit shkon per gjelberimin si dhe listen e blerjeve te pemeve per gjelberim.investimet ne biblioteken e qytetit .monumentet e kulturen ne pergjegjesi te bashkis si dhe investimet per to.te ardhurat e bashkise prej(takses se qytetit) nga institucionet e hotelerise .Tenderat e zhvilluara per nevojat e brendeshme te institucionut.
	03/10/2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr 2872 pro
	Nuk ka

















	07
	14.10.2022
	Kerkese per plani integriteti te miratuar nga Keshilli Bashkiak,funksjonimin e tij. Strukture pergjegjese apo rregullore per parandalimin e konfliktit te interesit apo njesi brenda bashkise qe heton per veprime korrupsioni.Raporti i sherbimeve te ofruara nga zyra me nje ndalese dhe plani per menaxhimin e pronave dhe aseteve dhe procedimi per perdorimin e tyre 
	19.10.2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr 3105 prot
	Nuk ka

	08
	09.11.2022
	Informacion mbi planet e mbareshtrimit te pyjeve te hartuara nga viti 2015 deri ne nentor 2022
	10.11.2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email dhe poste shqiptare
Nr 3407 prot
	Nuk ka

	09
	15/11/2022
	Hartat e planit te mbareshtrimit te ekonomise pyjore Petran – Çarshove 
	25/11/2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me email
Nr 3495 prot
	Nuk ka 

	10
	09/12/2022
	Informacion mbi rishikimin e kufijve te zonave te mbrojtura para miratimit te VKM Nr.59 date 26.01.2022
	13.12.2022
	Perfunduar
	Kthyer pergjigje me posten Shqiptare
Nr 3802 prot
	Nuk ka

	
	
	
	
	
	
	












